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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

1 - zondag 24 februari 2019 24-02-2019 - 14:00

Programmanr. 1 100m rugslag 9 - 10 jaar
24-02-2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. VAN HOEY BILLIET Alexander STW/11158/09 NT 1:24.75 228
2. GOETHALS Vince STW/11168/09 NT 1:34.45 165
3. BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 NT 1:39.23 142
4. DE MAN Justin DDZZ/11040/09 NT 1:42.40 129
5. VERHEYDEN Vinz OZEKA/11087/09 NT 1:44.64 121
6. RAÏSS Chahine AZL/11087/09 NT 2:00.30 80

9 jaar, Meisjes

1. VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 NT 1:51.45 141
2. MEURISSE Kyana OZEKA/21091/10 NT 1:54.16 131
3. VAN HAUTEGHEM Hilke AZL/21088/10 NT 2:00.30 112

10 jaar, Meisjes

1. DELPORTE Lotte STW/21156/09 1:43.66 1:39.13 201
2. REYNIERS Lise STW/21171/09 1:40.29 1:41.00 190
3. SAGAERT Manon OZEKA/21082/091:58.84 1:43.76 175
4. KAZADI MATAMBA Lyza ZNA/21220/09 NT 1:46.94 160
5. VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 1:54.91 1:46.99 160
6. THEETEN Annemoon OZEKA/21089/09 NT 1:52.81 136
7. VERDOODT Eva ZNA/21210/09 NT 2:02.39 106

dis DE WULF Britt disOZEKA/21077/09 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis VAN STEENWINKEL Sprinze disAZL/21084/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF MASSAGÉ Jana FFDZO/21138/09 NT
FF REGNIERS Laura FFMEGA/21239/09 NT

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
24-02-2019 - 14:07 C-zwemmers Resultaten
B-tijden 2019 11: 1:45.00;  12: 1:34.00;  13: 1:28.00;  14: 1:23.00
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 1:50.97 1:40.97 181 B-L
2. DOMINGUEZ DIAZ Maino STW/11139/08 1:48.90 1:42.96 170 B-L
3. DE BAETS Jules DDZZ/11036/08 NT 1:52.24 131
4. VERMEIRE Robbe OZEKA/11068/082:04.04 1:58.22 112
5. DE WOLF Gilles AZL/11073/08 2:00.34 2:02.54 101
6. VANQUICKELBERGHE Michael FIRST/11171/08 2:02.77 2:06.80 91
7. VAN DER HAEGEN Stijn ZNA/11242/08 2:19.10 2:08.20 88
8. STRUYVELT Arne MEGA/11256/08 NT 2:09.39 86
9. HEIJL Arne LZV/11050/08 NT 2:13.40 78

dis VAN GOETHEM Manu disZNA/11219/08 2:07.12
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

FF FELIES Jarne FFLZV/11035/08 1:54.88
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag

12 jaar

1. VAN DE GENDER Nils STW/11120/07 1:47.61 1:38.11 197
2. WALTENS Jef STW/11161/07 1:40.84 1:38.20 196
3. DU MONGH Quillan DZO/11103/07 1:41.18 1:40.67 182
4. BEECKMANS Pieter STW/11129/07 1:37.00 1:41.98 175
5. VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 1:51.79 1:45.31 159
6. BOGAERT Briek FIRST/11145/07 1:53.31 1:46.42 154
7. LAUWAERT Arne FIRST/11172/07 1:54.92 1:48.83 144

OUADIL Nizar MEGA/11215/07 1:51.99 1:48.83 144
9. VAN STEENWINKEL Vander AZL/11064/07 1:51.51 1:49.57 141

10. FLORIN Maarten FIRST/11136/07 1:51.93 1:49.80 140
11. VERHULST Lennert AZL/11071/07 1:52.97 1:55.04 122
12. VELDEMAN Jesse ZNA/11151/07 2:04.44 1:59.94 108
13. VAN DER STRICHT Tuur DZO/11104/07 1:57.76 2:00.92 105
dis DE GEYTER Tibo disFIRST/11162/07 1:59.77

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF BEECKMAN William FFSTW/11153/07 1:48.47

13 jaar

1. DE BACKER Stijn ZNA/11086/06 1:39.01 1:34.33 222
2. HAEGEMAN Yoran FIRST/11099/06 1:44.18 1:36.46 207
3. VELLEMANS Sam ZNA/11091/06 1:40.37 1:37.54 200
4. VAN DEN BROEK Lukas STW/11124/06 1:40.24 1:38.79 193
5. DEMNATI Ian DZO/11081/06 1:37.54 1:40.48 183
6. SCHELFHOUT Joni ZNA/11203/06 1:43.01 1:40.56 183
7. DE KIMPE Tibo DZO/11080/06 1:36.64 1:40.88 181
8. WALLAERT Emiel ZNA/11126/06 1:47.13 1:43.98 165
9. SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 NT 1:44.64 162

10. RAMIREZ Elias LZV/11049/06 1:48.17 1:45.58 158
11. D'HAESE Jenne LZV/11030/06 1:48.54 1:47.89 148
12. NEETENS Joannes AST/11045/06 NT 1:48.36 146
13. PONTZEELE Wout FIRST/11138/06 1:53.78 1:48.88 144
14. VAN DER MEIREN Lenno GBZ/11076/06 NT 1:50.08 139
15. GALLER Stef DZO/11090/06 1:50.89 1:59.00 110
FF VERBRUGGEN Wout FFFIRST/11152/06 1:45.62

14 jaar

1. VERRETH Noah MEGA/11166/05 1:25.74 1:24.13 313
2. DE SAEGER Sander AST/11019/05 1:26.84 1:25.11 302
3. DE MUL Tom MEGA/11198/05 1:35.95 1:27.07 282
4. GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 1:39.06 1:30.24 253
5. VELDEMAN Senne ZNA/11152/05 1:34.68 1:30.83 248
6. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 1:40.00 1:31.60 242
7. BREEMERSCH Giel MEGA/11098/05 1:33.78 1:32.64 234
8. EVERAERT Maxim DDZZ/11003/05 NT 1:33.02 231
9. DE WAEGENEER Brent AST/11026/05 1:37.09 1:33.80 225

10. HEBB Quinten STW/11041/05 1:37.21 1:36.18 209
11. VAN HOOREBEKE Noah FIRST/11070/05 1:42.59 1:36.37 208
12. VAN ESCH Milan ZNA/11165/05 NT 1:36.98 204
13. BAEYENS Mauro ZNA/11164/05 1:43.82 1:38.79 193
14. VERSCHUEREN Loïc MEGA/11151/05 1:39.51 1:38.96 192
15. STUER Eben GBZ/11047/05 1:35.21 1:39.86 187
16. EL BOUHDIDI Ayman STW/11157/05 1:43.21 1:40.43 184
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. AAZIBOU Milan DZO/11040/05 1:37.84 1:41.74 177
dis D'HOOGHE Kamiel disMEGA/11197/05 1:43.56

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF THYS Bjarne FFSTW/11143/05 1:25.73
FF FELIES Enver FFLZV/11002/05 1:40.00

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
24-02-2019 - 14:27 B-zwemmers Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:36.91;  12: 1:27.91;  13: 1:21.83;  14: 1:17.41
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. LEE Kai Yin MEGA/12216/07 1:40.71 1:26.84 284 LV

13 jaar

1. VERBIST Benjamin STW/11144/06 1:27.17 1:25.83 294

14 jaar

1. HERMAN Aidan FIRST/11051/05 1:20.44 1:19.60 369
2. LAMMENS Xander LZV/11025/05 1:19.82 1:20.52 357

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
24-02-2019 - 14:29 C-zwemmers Resultaten
B-tijden 2019 11: 1:45.00;  12: 1:36.00;  13: 1:31.00;  14: 1:28.00
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VAN LAECKE Lene MEGA/21242/08 1:45.46 1:42.57 244 B-L
2. VAN LAECKE Liese MEGA/21243/08 1:45.25 1:44.44 231 B-L
3. VAN DEN BERGHE Zoë FIRST/21160/08 1:55.28 1:46.02 221
4. DE BORGER Victoria FIRST/21170/08 NT 1:46.83 216
5. GOOSSENS Tara LZV/21034/08 1:50.17 1:48.07 208
6. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 1:49.37 1:48.50 206
7. CHICHKOVA Lili OZEKA/21061/082:00.25 1:49.87 198
8. DE VLEESCHOUWER Fien FIRST/21181/08 NT 1:50.07 197
9. AKSOY Beyza MEGA/21236/08 NT 1:50.09 197

10. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 2:02.92 1:52.95 183
11. DE KEERSMAECKER Finn OZEKA/21090/08 NT 1:54.44 175
12. BOEYKENS Anna MEGA/21237/08 2:02.50 1:57.51 162
13. DHUYVETTER Marie-Julie OZEKA/21057/082:04.59 1:57.74 161
14. LAMMENS Marie OZEKA/21072/081:55.84 1:58.69 157
FF GURBUZ Luna FFFIRST/21163/08 2:13.09
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag

12 jaar

1. HEIJL Olivia MEGA/21227/07 1:36.24 1:36.48 293
2. ROOSEN Kaat GBZ/21068/07 1:37.13 1:38.48 276
3. VAN DE PUTTE Julie FIRST/21125/07 1:45.15 1:38.76 273
4. MARTELÉ Sara MEGA/21150/07 1:37.12 1:39.14 270
5. DE BRABANDER Claire STW/21154/07 1:41.80 1:39.40 268
6. VAN RAEMDONCK Kaya GBZ/21059/07 1:39.20 1:42.86 242
7. EL BOUHDIDI Alae STW/21167/07 1:41.64 1:44.80 229
8. DE GROOTE Fenna OZEKA/21081/07 NT 1:45.42 225
9. DEN TANDT Amber AZL/21036/07 1:41.93 1:45.82 222

10. VAN DE VELDE Sarah FIRST/21182/07 NT 1:46.60 217
11. DE ROOSE Maite DDZZ/21037/07 NT 1:47.75 210
12. DE WULF Gwen OZEKA/21066/071:59.62 1:48.73 205
13. DE GREYT Crystal SWEM/21059/07 1:52.16 1:50.72 194
14. BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 1:51.26 1:51.97 187
15. LIETAR Laurine STW/21126/07 1:46.25 1:54.89 173
16. DE SMET Julie ZNA/21217/07 2:15.62 1:56.32 167
17. CORNELIS Madelief LZV/21053/07 NT 1:59.30 155
FF VAN STEEN GOMES Hanne FFDZO/21052/07 1:36.46
FF ROMBAUT Lena FFSTW/21125/07 1:37.60
FF DEBRUYNE Hannah FFFIRST/21161/07 1:53.75

13 jaar

1. COGEN Sofia MEGA/21199/06 1:40.94 1:30.34 357 B-L
2. LIMPENS Jutta FIRST/21107/06 1:42.90 1:32.89 329
3. VAN LAECKE Lotte MEGA/21200/06 1:33.08 1:35.00 307
4. VAN ROSSEM Yana AST/21042/06 1:34.91 1:37.76 282
5. VAN DER STRICHT Flore DZO/21055/06 1:39.14 1:39.36 268
6. DHAEN Lore ZNA/21059/06 1:44.71 1:39.47 267
7. DE BACKER Mirthe ZNA/21116/06 1:46.03 1:40.75 257
8. DE MAEYER Nora MEGA/21228/06 1:37.70 1:41.22 254
9. HAENTJENS Yuna STW/21113/06 1:47.05 1:42.72 243

10. ALLARY Zoë FIRST/21153/06 1:40.74 1:43.48 238
11. VERSCHUEREN Belén MEGA/21181/06 1:53.08 1:44.23 232
12. DE JAEGER Janne GBZ/21081/06 NT 1:49.71 199
13. DE GEYTER Delphine FIRST/21126/06 1:49.44 1:50.12 197
14. COOL Hinde AZL/21023/06 1:54.31 1:56.79 165
FF BAUTE Luna FFFIRST/21143/06 1:42.14

14 jaar

1. VAN DE PUTTE Laute AST/21023/05 1:29.72 1:29.16 372
2. VERHOEVE Janne FIRST/21098/05 1:32.87 1:29.82 363
3. GOOVAERTS Ellen STW/21165/05 1:43.36 1:31.68 342
4. STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 1:37.09 1:33.97 317
5. SAVAT Julie FIRST/21072/05 1:37.44 1:35.57 302
6. VANDER BEKEN Nisa FIRST/21137/05 1:40.35 1:36.68 291
7. CHAIR Sophia STW/21160/05 1:43.33 1:37.58 283

GOETHALS Lina STW/21132/05 1:42.61 1:37.58 283
9. BOSTEELS Fran DZO/21131/05 1:53.31 1:39.42 268

10. SCHAUBROECK Topanga SWEM/21050/05 1:39.73 1:40.70 258
11. KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 1:42.53 1:45.94 221
12. SABIR HINEHIN Manal LZV/21047/05 1:52.69 1:53.03 182
FF STEENBEKE Maite FFDDZZ/21029/05 1:37.54
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
24-02-2019 - 14:48 B-zwemmers Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:35.17;  12: 1:30.08;  13: 1:25.31;  14: 1:22.56
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VERMEIR Marie LZV/21036/08 1:37.55 1:40.00 263
2. STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 1:42.34 1:40.60 259
3. VINCK Tine DZO/21102/08 1:43.43 1:42.14 247
4. VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 1:41.00 1:46.38 219

12 jaar

1. VAN RAEMDONCK Hayley GBZ/21060/07 1:34.53 1:33.35 324
2. JADOUL Sarah STW/21133/07 1:40.83 1:36.50 293
3. DESCAMPS Silke DZO/21079/07 1:33.75 1:37.58 283
4. HEBB Yade STW/21114/07 1:35.12 1:39.45 268

13 jaar

1. VERHULST Lotte STW/21123/06 1:31.22 1:33.21 325

14 jaar

1. ROELS Karlien LZV/21005/05 1:27.31 1:30.64 354
FF DE CARNE Mila FFFIRST/21008/05 1:26.77

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
24-02-2019 - 14:52 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 4:35.61;  16: 4:28.15;  17: 4:23.92;  18: 4:20.19;  19 +: 4:14.20

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. SPLEERS Mauro FIRST/10701/03 4:38.66 4:39.63 487
100m: 1:02.50 200m: 2:12.02 300m: 400m: 4:39.63

2. CLAUS Brent AST/11017/03 4:45.02 4:49.55 439
100m: 1:07.75 200m: 2:22.78 300m: 400m: 4:49.55

3. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 4:40.63 4:49.63 438
100m: 1:06.14 200m: 2:20.95 300m: 400m: 4:49.63

4. LYBEERT Jelle STW/11071/03 NT 4:52.80 424
100m: 1:09.23 200m: 2:25.51 300m: 400m: 4:52.80

5. AAZIBOU Mattis DZO/11008/04 4:56.66 4:55.78 411
100m: 1:11.53 200m: 2:29.22 300m: 400m: 4:55.78

6. COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 5:02.85 5:03.90 379
100m: 1:11.87 200m: 2:29.33 300m: 400m: 5:03.90

7. PONTZEELE Jens FIRST/10667/03 5:11.73 5:07.37 367
100m: 1:08.02 200m: 2:26.03 300m: 400m: 5:07.37

8. BARRAGAN TORRES Lukas DDZZ/11002/03 NT 5:09.27 360
100m: 1:11.05 200m: 2:30.34 300m: 400m: 5:09.27

9. DE GROOTE Quinten AST/11016/03 5:22.37 5:11.69 351
100m: 1:13.67 200m: 2:33.55 300m: 400m: 5:11.69

10. BOUGREA Rayan STW/11135/04 5:22.46 5:17.57 332
100m: 1:14.45 200m: 2:35.29 300m: 400m: 5:17.57
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. DE BACKER Tibo SWEM/11016/03 5:22.86 5:18.44 330
100m: 1:14.38 200m: 2:36.77 300m: 400m: 5:18.44

12. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 NT 5:33.10 288
100m: 1:17.02 200m: 2:42.80 300m: 400m: 5:33.10

13. COUSSENS Bavo LZV/11029/03 NT 5:33.91 286
100m: 1:16.30 200m: 2:43.25 300m: 400m: 5:33.91

14. DE SMET Giel ZNA/11016/04 5:42.57 5:48.60 251
100m: 1:19.57 200m: 2:52.29 300m: 400m: 5:48.60

15. ARENS Jelle DZO/11126/04 NT 6:36.86 170
100m: 1:32.98 200m: 3:14.88 300m: 400m: 6:36.86

16. MAES Jordy AZL/11020/03 6:50.59 6:54.33 149
100m: 1:36.08 200m: 3:22.87 300m: 400m: 6:54.33

FF SCHELLEMANS Seppe FFFIRST/11031/03 6:01.62
FF BOGAERT Louis FFAST/11020/03 5:32.47
FF VAN LANGENHOVE Gabriel FFZNA/11067/03 NT

17 jaar en ouder

1. LIPPENS Rino STW/11008/00 4:27.28 4:30.40 539
100m: 1:02.85 200m: 2:12.08 300m: 400m: 4:30.40

2. HERMAN Cian FIRST/11050/01 4:38.41 4:43.14 469
100m: 1:05.61 200m: 2:17.89 300m: 400m: 4:43.14

3. VAN WALLE Jonas STW/11058/00 4:54.44 4:44.51 462
100m: 1:05.92 200m: 2:18.42 300m: 400m: 4:44.51

4. DE PRIL Daan FIRST/11014/02 5:03.44 4:48.78 442
100m: 1:06.14 200m: 2:21.99 300m: 400m: 4:48.78

5. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 5:12.31 4:58.30 401
100m: 1:08.76 200m: 2:24.74 300m: 400m: 4:58.30

6. JACOBS Ben LZV/10250/02 5:19.76 5:04.71 376
100m: 1:09.55 200m: 2:27.62 300m: 400m: 5:04.71

7. JANSSENS Jasper LZV/10254/02 5:05.62 5:10.00 357
100m: 1:10.58 200m: 2:29.64 300m: 400m: 5:10.00

8. DYSSERINCK Levi SWEM/11041/02 5:13.85 5:10.82 354
100m: 1:10.89 200m: 2:28.60 300m: 400m: 5:10.82

9. SLOS Robbie FIRST/10712/01 5:03.88 5:12.39 349
100m: 1:10.00 200m: 2:30.45 300m: 400m: 5:12.39

10. DE RIJCKE Milan FIRST/11097/02 5:15.60 5:12.64 348
100m: 1:08.86 200m: 2:29.61 300m: 400m: 5:12.64

11. SIMOENS Kian MEGA/11143/02 NT 5:16.99 334
100m: 1:15.34 200m: 2:36.31 300m: 400m: 5:16.99

12. NIMMEGEERS Ben SWEM/10170/96 5:32.32 5:51.51 245
100m: 1:16.22 200m: 2:45.65 300m: 400m: 5:51.51

13. VAN HOVE Emile AZL/10185/87 8:09.57 7:36.99 111
100m: 1:38.97 200m: 3:38.09 300m: 400m: 7:36.99

FF SUCAET Senne FFDDZZ/10168/01 NT
FF LANCKMAN Nick FFLZV/11032/02 NT
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
24-02-2019 - 15:28 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 4:49.70;  16: 4:43.46;  17: 4:43.02;  18: 4:41.30;  19 +: 4:37.79
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. BAERT Kiara MEGA/20770/03 4:57.88 5:05.22 464
100m: 1:11.97 200m: 2:29.27 300m: 400m: 5:05.22

2. VAN LANDEGHEM Fé SWEM/20155/03 NT 5:07.35 455
100m: 1:13.95 200m: 2:32.49 300m: 400m: 5:07.35

3. VERDONCK Kara FIRST/21066/04 5:15.87 5:08.47 450
100m: 1:14.56 200m: 2:34.59 300m: 400m: 5:08.47

4. SCHOUPPE Ines AST/21015/04 5:30.91 5:13.67 428
100m: 1:14.63 200m: 2:35.22 300m: 400m: 5:13.67

5. KEULEMANS Zsofi FIRST/21149/03 5:19.38 5:21.75 396
100m: 1:13.53 200m: 2:35.25 300m: 400m: 5:21.75

6. RUYSKENSVELD Lonneke FIRST/21010/04 5:22.73 5:21.92 396
100m: 1:15.87 200m: 2:39.10 300m: 400m: 5:21.92

7. DOORAKKERS Zoë SWEM/21011/03 5:23.05 5:23.85 389
100m: 1:14.94 200m: 2:37.90 300m: 400m: 5:23.85

8. MOREELS Marta AST/21018/04 5:33.50 5:24.07 388
100m: 1:16.36 200m: 2:39.92 300m: 400m: 5:24.07

9. VAN DOORSELAER Judit FIRST/21047/04 5:32.28 5:24.60 386
100m: 1:13.30 200m: 2:36.65 300m: 400m: 5:24.60

10. VAN THORRE Hanne FIRST/21116/04 5:42.53 5:25.34 383
100m: 1:17.02 200m: 2:40.61 300m: 400m: 5:25.34

11. PETEREYNS Ilke DDZZ/21001/03 NT 5:25.61 382
100m: 1:18.09 200m: 2:41.31 300m: 400m: 5:25.61

12. MAES Nora SWEM/20166/04 5:28.93 5:26.20 380
100m: 1:15.61 200m: 2:39.74 300m: 400m: 5:26.20

13. VANDER KELEN Fleur FIRST/21020/04 5:47.82 5:28.41 373
100m: 1:19.36 200m: 2:43.63 300m: 400m: 5:28.41

14. HAUTEKIER Sofie DDZZ/20162/03 NT 5:29.28 370
100m: 1:15.48 200m: 2:38.51 300m: 400m: 5:29.28

15. BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 5:41.25 5:31.57 362
100m: 1:18.47 200m: 2:43.83 300m: 400m: 5:31.57

16. BISBACK Marie FIRST/21093/04 5:47.64 5:32.26 360
100m: 1:19.87 200m: 2:45.71 300m: 400m: 5:32.26

17. VAN QUEKELBERGHE Arwen MEGA/21196/04 NT 5:37.77 343
100m: 1:18.23 200m: 2:43.83 300m: 400m: 5:37.77

18. BISBACK Margot FIRST/21092/04 5:54.12 5:38.55 340
100m: 1:18.59 200m: 2:45.56 300m: 400m: 5:38.55

19. DIEPENDAELE Sien FIRST/21090/04 5:54.75 5:42.25 329
100m: 1:19.61 200m: 2:47.61 300m: 400m: 5:42.25

20. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 5:54.75 5:50.98 305
100m: 1:21.16 200m: 2:51.23 300m: 400m: 5:50.98

21. BAEKE Ade FIRST/21088/04 NT 5:51.62 304
100m: 1:21.05 200m: 2:51.19 300m: 400m: 5:51.62

22. BRACKE Liezel LZV/21006/04 6:02.02 5:58.82 286
100m: 1:22.00 200m: 2:54.13 300m: 400m: 5:58.82
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 7, Meisjes, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. VANDESTEENE Luna SWEM/20154/03 5:44.37 6:01.92 278
100m: 1:23.48 200m: 2:55.33 300m: 400m: 6:01.92

FF VANDERPOORTEN Elena FFDZO/21105/04 6:20.09
FF HUBERTY Maren FFFIRST/20684/03 5:24.27

17 jaar en ouder

1. MARIMAN Laura STW/21136/02 5:05.42 4:58.45 497
100m: 1:10.69 200m: 2:27.25 300m: 400m: 4:58.45

2. WEYTS Maxine STW/21019/01 NT 5:11.26 438
100m: 1:13.26 200m: 2:32.13 300m: 400m: 5:11.26

3. BRACKE Nell LZV/20251/02 5:59.26 5:12.80 431
100m: 1:14.14 200m: 2:35.44 300m: 400m: 5:12.80

4. BRAEM Jade STW/21081/02 5:32.91 5:13.71 428
100m: 1:13.80 200m: 2:35.06 300m: 400m: 5:13.71

5. ROGIERS Meike LZV/20209/00 5:02.64 5:15.64 420
100m: 1:12.26 200m: 2:31.13 300m: 400m: 5:15.64

6. LOOF Isabelle FIRST/21155/97 5:21.14 5:18.42 409
100m: 1:16.23 200m: 2:39.23 300m: 400m: 5:18.42

7. VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 5:59.99 5:33.70 355
100m: 1:18.50 200m: 2:43.16 300m: 400m: 5:33.70

8. GALLE Vicky AZL/21005/02 5:33.50 5:51.00 305
100m: 1:18.90 200m: 2:47.86 300m: 400m: 5:51.00

9. NIMMEGEERS Liesa SWEM/20169/98 6:02.16 6:45.82 197
100m: 1:35.46 200m: 3:18.67 300m: 400m: 6:45.82

Programmanr. 8 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
24-02-2019 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. VAN HOEY BILLIET Alexander STW/11158/09 38.41 37.50 213
2. GOETHALS Vince STW/11168/09 NT 40.73 167
3. DE MAN Justin DDZZ/11040/09 NT 48.95 96
4. BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 NT 56.54 62
5. VERHEYDEN Vinz OZEKA/11087/09 NT 58.68 55

9 jaar, Meisjes

dis MEURISSE Kyana disOZEKA/21091/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

1. DELPORTE Lotte STW/21156/09 NT 45.60 153
2. REYNIERS Lise STW/21171/09 NT 47.61 135
3. KAZADI MATAMBA Lyza ZNA/21220/09 NT 52.09 103
4. SAGAERT Manon OZEKA/21082/09 NT 1:04.36 54
5. THEETEN Annemoon OZEKA/21089/09 NT 1:07.07 48

dis DE WULF Britt disOZEKA/21077/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF MASSAGÉ Jana FFDZO/21138/09 NT
FF REGNIERS Laura FFMEGA/21239/09 NT

Programmanr. 9 Jongens, 200m rugslag 11 - 14 jaar
24-02-2019 - 16:18 C-zwemmers Resultaten
B-tijden 2019 11: 3:16.00;  12: 3:00.00;  13: 2:48.00;  14: 2:40.00
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DOMINGUEZ DIAZ Maino STW/11139/08 NT 3:18.95 178
100m: 1:37.57 200m: 3:18.95

2. STRUYVELT Arne MEGA/11256/08 NT 3:21.83 170
100m: 1:39.60 200m: 3:21.83

3. DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 NT 3:25.67 161
100m: 1:41.38 200m: 3:25.67

4. VANQUICKELBERGHE Michael FIRST/11171/08 NT 3:30.23 150
100m: 1:42.25 200m: 3:30.23

5. DE BAETS Jules DDZZ/11036/08 NT 3:32.01 147
100m: 1:42.98 200m: 3:32.01

6. VERMEIRE Robbe OZEKA/11068/08 NT 3:32.53 146
100m: 1:42.70 200m: 3:32.53

7. HEIJL Arne LZV/11050/08 NT 3:55.32 107
100m: 1:56.45 200m: 3:55.32

8. DE WOLF Gilles AZL/11073/08 NT 3:55.51 107
100m: 1:58.04 200m: 3:55.51

dis VAN GOETHEM Manu disZNA/11219/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF FELIES Jarne FFLZV/11035/08 NT

12 jaar

1. VAN DE GENDER Nils STW/11120/07 3:02.60 2:59.31 243 B-L
100m: 1:27.55 200m: 2:59.31

2. LEE Kai Yin MEGA/12216/07 NT 3:03.08 228
100m: 1:28.45 200m: 3:03.08

3. DU MONGH Quillan DZO/11103/07 NT 3:06.47 216
100m: 1:33.07 200m: 3:06.47

4. VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 NT 3:08.29 210
100m: 1:32.96 200m: 3:08.29

5. LAUWAERT Arne FIRST/11172/07 3:11.14 3:09.50 206
100m: 1:32.46 200m: 3:09.50

6. WALTENS Jef STW/11161/07 NT 3:13.51 193
100m: 1:36.48 200m: 3:13.51

7. VAN STEENWINKEL Vander AZL/11064/07 3:15.76 3:18.32 179
100m: 1:38.56 200m: 3:18.32

8. BEECKMANS Pieter STW/11129/07 NT 3:20.30 174
100m: 1:38.16 200m: 3:20.30

9. OUADIL Nizar MEGA/11215/07 NT 3:27.26 157
100m: 1:43.09 200m: 3:27.26
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 9, Jongens, 200m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. FLORIN Maarten FIRST/11136/07 3:41.84 3:28.31 155
100m: 1:42.92 200m: 3:28.31

11. VERHULST Lennert AZL/11071/07 NT 3:47.88 118
100m: 1:53.47 200m: 3:47.88

dis VAN DER STRICHT Tuur disDZO/11104/07 3:57.39
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis BOGAERT Briek disFIRST/11145/07 NT
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis DE GEYTER Tibo disFIRST/11162/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF BEECKMAN William FFSTW/11153/07 NT
FF VELDEMAN Jesse FFZNA/11151/07 NT

13 jaar

1. DE KIMPE Tibo DZO/11080/06 2:50.41 2:48.77 291
100m: 1:24.07 200m: 2:48.77

2. VERBIST Benjamin STW/11144/06 3:19.57 2:50.51 282
100m: 1:24.14 200m: 2:50.51

3. NEETENS Joannes AST/11045/06 NT 2:58.56 246
100m: 1:21.27 200m: 2:58.56

VELLEMANS Sam ZNA/11091/06 NT 2:58.56 246
100m: 1:28.64 200m: 2:58.56

5. DEMNATI Ian DZO/11081/06 3:07.36 2:59.26 243
100m: 1:30.00 200m: 2:59.26

6. DE BACKER Stijn ZNA/11086/06 NT 2:59.81 241
100m: 1:28.72 200m: 2:59.81

7. HAEGEMAN Yoran FIRST/11099/06 NT 2:59.87 240
100m: 1:29.39 200m: 2:59.87

8. VAN DEN BROEK Lukas STW/11124/06 NT 3:10.85 201
100m: 1:33.80 200m: 3:10.85

9. D'HAESE Jenne LZV/11030/06 3:38.11 3:17.85 181
100m: 1:36.89 200m: 3:17.85

10. WALLAERT Emiel ZNA/11126/06 NT 3:18.30 179
100m: 1:38.24 200m: 3:18.30

11. SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 NT 3:21.80 170
100m: 1:43.23 200m: 3:21.80

12. RAMIREZ Elias LZV/11049/06 NT 3:30.54 150
100m: 1:45.03 200m: 3:30.54

13. PONTZEELE Wout FIRST/11138/06 3:46.18 3:32.10 146
100m: 1:44.90 200m: 3:32.10

14. VAN DER MEIREN Lenno GBZ/11076/06 NT 3:34.75 141
100m: 1:45.86 200m: 3:34.75

15. SCHELFHOUT Joni ZNA/11203/06 NT 3:40.56 130
100m: 1:48.13 200m: 3:40.56

dis GALLER Stef disDZO/11090/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VERBRUGGEN Wout FFFIRST/11152/06 3:51.91
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 9, Jongens, 200m rugslag

14 jaar

1. HERMAN Aidan FIRST/11051/05 NT 2:38.17 354 B-L
100m: 1:17.40 200m: 2:38.17

2. HEBB Quinten STW/11041/05 2:58.48 2:41.49 332
100m: 1:20.31 200m: 2:41.49

3. VAN HOOREBEKE Noah FIRST/11070/05 3:00.76 2:45.28 310
100m: 1:21.64 200m: 2:45.28

4. STUER Eben GBZ/11047/05 2:52.63 2:45.57 308
100m: 1:22.02 200m: 2:45.57

5. D'HOOGHE Kamiel MEGA/11197/05 3:08.28 2:45.95 306
100m: 1:21.90 200m: 2:45.95

6. BREEMERSCH Giel MEGA/11098/05 2:59.75 2:50.67 282
100m: 1:25.70 200m: 2:50.67

7. LAMMENS Xander LZV/11025/05 3:13.66 2:50.95 280
100m: 1:23.51 200m: 2:50.95

8. VERSCHUEREN Loïc MEGA/11151/05 2:51.93 2:54.39 264
100m: 1:26.20 200m: 2:54.39

9. EVERAERT Maxim DDZZ/11003/05 NT 2:55.36 259
100m: 1:23.11 200m: 2:55.36

10. DE SAEGER Sander AST/11019/05 3:11.09 2:58.49 246
100m: 1:29.18 200m: 2:58.49

11. VELDEMAN Senne ZNA/11152/05 NT 3:02.00 232
100m: 1:29.97 200m: 3:02.00

12. DE WAEGENEER Brent AST/11026/05 NT 3:04.64 222
100m: 1:29.74 200m: 3:04.64

13. AAZIBOU Milan DZO/11040/05 3:19.77 3:10.13 203
100m: 1:33.57 200m: 3:10.13

14. EL BOUHDIDI Ayman STW/11157/05 NT 3:11.63 199
100m: 1:33.63 200m: 3:11.63

15. BAEYENS Mauro ZNA/11164/05 NT 3:14.98 189
100m: 1:35.13 200m: 3:14.98

dis HUTSE Matteo disFIRST/11094/05 2:55.41
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis VAN ESCH Milan disZNA/11165/05 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis DE MUL Tom disMEGA/11198/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF THYS Bjarne FFSTW/11143/05 3:13.90
FF FELIES Enver FFLZV/11002/05 3:06.06
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 10 Jongens, 200m rugslag 11 - 14 jaar
24-02-2019 - 16:52 B-zwemmers Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 3:03.32;  12: 2:48.15;  13: 2:37.83;  14: 2:29.75
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

14 jaar

1. VERRETH Noah MEGA/11166/05 2:34.48 2:36.04 368
100m: 1:16.14 200m: 2:36.04

2. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 2:37.84 2:38.08 354
100m: 1:18.79 200m: 2:38.08

3. GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 2:34.77 2:39.02 348
100m: 1:19.57 200m: 2:39.02

Programmanr. 11 Meisjes, 200m rugslag 11 - 14 jaar
24-02-2019 - 16:55 C-zwemmers Resultaten
B-tijden 2019 11: 3:16.00;  12: 3:04.00;  13: 2:55.00;  14: 2:48.00
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 NT 3:10.72 275 B-L
100m: 1:32.06 200m: 3:10.72

2. VINCK Tine DZO/21102/08 NT 3:22.25 230
100m: 1:40.84 200m: 3:22.25

3. DHUYVETTER Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 3:23.00 228
100m: 1:43.23 200m: 3:23.00

4. VAN DEN BERGHE Zoë FIRST/21160/08 NT 3:31.66 201
100m: 1:43.40 200m: 3:31.66

5. CHICHKOVA Lili OZEKA/21061/08 NT 3:33.56 196
100m: 1:45.72 200m: 3:33.56

6. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 NT 3:35.61 190
100m: 1:48.22 200m: 3:35.61

7. DE BORGER Victoria FIRST/21170/08 NT 3:35.91 189
100m: 1:44.70 200m: 3:35.91

8. BOEYKENS Anna MEGA/21237/08 NT 3:37.70 185
100m: 1:47.89 200m: 3:37.70

9. GOOSSENS Tara LZV/21034/08 NT 3:47.86 161
100m: 1:54.14 200m: 3:47.86

10. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 NT 4:00.94 136
100m: 2:00.44 200m: 4:00.94

dis DE KEERSMAECKER Finn disOZEKA/21090/08 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis LAMMENS Marie disOZEKA/21072/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE VLEESCHOUWER Fien disFIRST/21181/08 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis AKSOY Beyza disMEGA/21236/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN LAECKE Lene disMEGA/21242/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 11, Meisjes, 200m rugslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis VAN LAECKE Liese disMEGA/21243/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF GURBUZ Luna FFFIRST/21163/08 NT

12 jaar

1. DESCAMPS Silke DZO/21079/07 3:30.05 3:01.61 318 B-L
100m: 1:29.89 200m: 3:01.61

2. VAN DE PUTTE Julie FIRST/21125/07 NT 3:06.67 293
100m: 1:32.54 200m: 3:06.67

3. HEIJL Olivia MEGA/21227/07 3:09.49 3:10.42 276
100m: 1:35.02 200m: 3:10.42

4. DEN TANDT Amber AZL/21036/07 4:09.45 3:11.79 270
100m: 1:35.19 200m: 3:11.79

5. DE WULF Gwen OZEKA/21066/07 NT 3:15.72 254
100m: 1:36.89 200m: 3:15.72

6. VAN RAEMDONCK Hayley GBZ/21060/07 3:13.17 3:15.86 254
100m: 1:37.36 200m: 3:15.86

7. VAN DE VELDE Sarah FIRST/21182/07 NT 3:16.40 252
100m: 1:35.65 200m: 3:16.40

8. EL BOUHDIDI Alae STW/21167/07 NT 3:18.30 244
100m: 1:35.84 200m: 3:18.30

9. DE GROOTE Fenna OZEKA/21081/07 NT 3:23.72 225
100m: 1:37.28 200m: 3:23.72

10. BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 NT 3:24.94 221
100m: 1:44.01 200m: 3:24.94

11. ROOSEN Kaat GBZ/21068/07 NT 3:25.17 221
100m: 1:39.36 200m: 3:25.17

12. JADOUL Sarah STW/21133/07 3:33.26 3:25.94 218
100m: 1:39.03 200m: 3:25.94

13. LIETAR Laurine STW/21126/07 3:23.38 3:38.08 184
100m: 1:47.69 200m: 3:38.08

14. VAN RAEMDONCK Kaya GBZ/21059/07 3:40.44 3:38.56 182
100m: 1:53.16 200m: 3:38.56

15. CORNELIS Madelief LZV/21053/07 NT 3:42.30 173
100m: 1:49.65 200m: 3:42.30

16. DE ROOSE Maite DDZZ/21037/07 NT 3:47.01 163
100m: 1:53.30 200m: 3:47.01

dis DE BRABANDER Claire disSTW/21154/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE SMET Julie disZNA/21217/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VAN STEEN GOMES Hanne FFDZO/21052/07 3:23.20
FF ROMBAUT Lena FFSTW/21125/07 3:29.78
FF DEBRUYNE Hannah FFFIRST/21161/07 NT
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 11, Meisjes, 200m rugslag

13 jaar

1. LIMPENS Jutta FIRST/21107/06 3:17.12 2:58.89 333
100m: 1:29.00 200m: 2:58.89

2. VAN ROSSEM Yana AST/21042/06 3:10.95 2:59.56 329
100m: 1:29.25 200m: 2:59.56

3. HAENTJENS Yuna STW/21113/06 3:24.93 3:01.34 320
100m: 1:30.64 200m: 3:01.34

4. COGEN Sofia MEGA/21199/06 3:29.46 3:03.65 308
100m: 1:29.43 200m: 3:03.65

5. VAN DER STRICHT Flore DZO/21055/06 3:23.86 3:04.64 303
100m: 1:31.07 200m: 3:04.64

6. DHAEN Lore ZNA/21059/06 NT 3:05.26 300
100m: 1:31.40 200m: 3:05.26

7. VAN LAECKE Lotte MEGA/21200/06 3:06.48 3:06.55 294
100m: 1:33.00 200m: 3:06.55

8. VERSCHUEREN Belén MEGA/21181/06 3:36.37 3:08.13 286
100m: 1:33.14 200m: 3:08.13

9. COOL Hinde AZL/21023/06 3:19.56 3:11.76 270
100m: 1:34.86 200m: 3:11.76

10. DE BACKER Mirthe ZNA/21116/06 NT 3:15.95 253
100m: 1:35.59 200m: 3:15.95

11. DE MAEYER Nora MEGA/21228/06 NT 3:17.03 249
100m: 1:35.97 200m: 3:17.03

12. DE GEYTER Delphine FIRST/21126/06 NT 3:18.10 245
100m: 1:39.41 200m: 3:18.10

13. DE JAEGER Janne GBZ/21081/06 NT 3:22.51 229
100m: 1:39.41 200m: 3:22.51

14. ALLARY Zoë FIRST/21153/06 4:04.53 3:55.76 145
100m: 1:53.19 200m: 3:55.76

FF BAUTE Luna FFFIRST/21143/06 3:15.82

14 jaar

1. VAN DE PUTTE Laute AST/21023/05 2:58.45 2:51.28 379
100m: 1:23.81 200m: 2:51.28

2. RAEMDONCK Benthe-Marie FIRST/21063/05 2:52.76 2:54.23 361
100m: 1:24.29 200m: 2:54.23

3. STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 2:53.12 2:58.98 333
100m: 1:29.45 200m: 2:58.98

4. VERHOEVE Janne FIRST/21098/05 NT 3:00.67 323
100m: 1:28.60 200m: 3:00.67

5. SAVAT Julie FIRST/21072/05 3:09.30 3:04.10 306
100m: 1:30.19 200m: 3:04.10

6. SABIR HINEHIN Manal LZV/21047/05 NT 3:10.71 275
100m: 1:33.84 200m: 3:10.71

7. VANDER BEKEN Nisa FIRST/21137/05 NT 3:37.86 184
100m: 1:42.23 200m: 3:37.86

8. SCHAUBROECK Topanga SWEM/21050/05 NT 3:43.13 171
100m: 1:53.51 200m: 3:43.13
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 11, Meisjes, 200m rugslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 3:46.75 3:45.16 167
100m: 1:49.39 200m: 3:45.16

dis CHAIR Sophia disSTW/21160/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF STEENBEKE Maite FFDDZZ/21029/05 NT
FF DE CARNE Mila FFFIRST/21008/05 NT

Programmanr. 12 Meisjes, 200m rugslag 11 - 14 jaar
24-02-2019 - 17:35 B-zwemmers Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 3:03.73;  12: 2:52.13;  13: 2:44.49;  14: 2:38.33
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 3:09.47 3:00.48 324 LV
100m: 1:28.89 200m: 3:00.48

2. VERMEIR Marie LZV/21036/08 3:04.17 3:04.44 304
100m: 1:31.59 200m: 3:04.44

12 jaar

1. HEBB Yade STW/21114/07 3:22.18 3:06.06 296
100m: 1:31.89 200m: 3:06.06

2. MARTELÉ Sara MEGA/21150/07 3:03.74 3:06.11 296
100m: 1:32.83 200m: 3:06.11

13 jaar

1. VERHULST Lotte STW/21123/06 3:01.98 2:54.29 360
100m: 1:26.10 200m: 2:54.29

14 jaar

1. BOSTEELS Fran DZO/21131/05 2:43.32 2:47.29 407
100m: 1:20.73 200m: 2:47.29

2. ROELS Karlien LZV/21005/05 2:46.68 2:50.13 387
100m: 1:24.41 200m: 2:50.13

3. GOETHALS Lina STW/21132/05 2:49.08 2:52.13 374
100m: 1:27.10 200m: 2:52.13

4. GOOVAERTS Ellen STW/21165/05 2:44.29 2:54.80 357
100m: 1:26.51 200m: 2:54.80
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
24-02-2019 - 17:43 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. SPLEERS Mauro FIRST/10701/03 28.79 30.67 481
2. LYBEERT Jelle STW/11071/03 37.00 33.44 371
3. BARRAGAN TORRES Lukas DDZZ/11002/03 33.42 33.46 370
4. AAZIBOU Mattis DZO/11008/04 34.78 34.16 348
5. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 32.78 34.86 327
6. DE BACKER Tibo SWEM/11016/03 34.90 35.01 323
7. DE SMET Giel ZNA/11016/04 36.32 35.97 298
8. PONTZEELE Jens FIRST/10667/03 36.90 36.64 282
9. BOUGREA Rayan STW/11135/04 39.45 36.65 282

10. CLAUS Brent AST/11017/03 37.90 37.08 272
COUSSENS Bavo LZV/11029/03 40.15 37.08 272

12. COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 37.38 38.10 251
13. DE BOEVERE Mathis DDZZ/11021/04 42.56 38.13 250
14. DE GROOTE Quinten AST/11016/03 38.70 38.70 239
15. ARENS Jelle DZO/11126/04 43.91 41.02 201
16. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 43.88 41.63 192
17. MAES Jordy AZL/11020/03 50.36 47.01 133
FF SCHELLEMANS Seppe FFFIRST/11031/03 31.72
FF BOGAERT Louis FFAST/11020/03 36.55
FF HERREMANS Robbe FFZNA/11237/04 NT
FF VAN LANGENHOVE Gabriel FFZNA/11067/03 40.05

17 jaar en ouder

1. LIPPENS Rino STW/11008/00 29.98 30.20 504
2. HERMAN Cian FIRST/11050/01 31.40 30.83 474
3. NOERENS Andres FIRST/11119/02 33.25 32.33 411
4. DYSSERINCK Levi SWEM/11041/02 34.64 33.03 385
5. NIMMEGEERS Ben SWEM/10170/96 32.76 33.50 369
6. JACOBS Ben LZV/10250/02 36.17 33.58 366
7. DE RIJCKE Milan FIRST/11097/02 35.39 34.44 340
8. VAN WALLE Jonas STW/11058/00 34.91 34.64 334
9. JANSSENS Jasper LZV/10254/02 37.10 34.80 329

10. DE PRIL Daan FIRST/11014/02 35.96 35.29 316
11. SLOS Robbie FIRST/10712/01 36.77 35.70 305
12. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 36.69 35.80 302
13. SIMOENS Kian MEGA/11143/02 37.29 36.49 285
dis VAN HOVE Emile disAZL/10185/87 49.51

SW 4.4 - valse start

FF LANCKMAN Nick FFLZV/11032/02 41.24
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder
24-02-2019 - 17:49 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. KEULEMANS Zsofi FIRST/21149/03 35.59 34.38 487
2. VERDONCK Kara FIRST/21066/04 39.89 35.67 436
3. VAN LANDEGHEM Fé SWEM/20155/03 35.61 35.73 434
4. PETEREYNS Ilke DDZZ/21001/03 NT 36.03 423
5. BRACKE Liezel LZV/21006/04 37.87 36.36 412
6. RUYSKENSVELD Lonneke FIRST/21010/04 37.05 36.82 396
7. VAN DOORSELAER Judit FIRST/21047/04 40.24 36.89 394
8. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 37.31 37.23 383
9. BISBACK Margot FIRST/21092/04 38.34 37.50 375

10. DOORAKKERS Zoë SWEM/21011/03 NT 38.07 359
11. BISBACK Marie FIRST/21093/04 38.36 38.08 358
12. HUBERTY Maren FIRST/20684/03 38.96 38.83 338
13. MOREELS Marta AST/21018/04 38.93 38.94 335
14. MAES Nora SWEM/20166/04 39.83 39.97 310
15. VANDER KELEN Fleur FIRST/21020/04 40.63 40.10 307
16. VAN THORRE Hanne FIRST/21116/04 41.15 41.81 271
17. BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 42.36 42.09 265
18. DIEPENDAELE Sien FIRST/21090/04 44.37 42.80 252
19. BAEKE Ade FIRST/21088/04 44.14 43.08 247
20. SCHOUPPE Ines AST/21015/04 43.59 43.64 238
21. VANDESTEENE Luna SWEM/20154/03 42.24 45.48 210
FF VANDERPOORTEN Elena FFDZO/21105/04 50.34
FF SOETINCK Inneke FFZNA/20595/03 47.58

17 jaar en ouder

1. BRACKE Nell LZV/20251/02 32.65 33.16 543
2. ROGIERS Meike LZV/20209/00 34.34 34.70 474
3. VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 NT 35.35 448
4. WEYTS Maxine STW/21019/01 35.02 37.02 390
5. LOOF Isabelle FIRST/21155/97 37.15 37.35 380
6. BRAEM Jade STW/21081/02 39.29 37.95 362
7. MARIMAN Laura STW/21136/02 NT 39.28 326
8. GALLE Vicky AZL/21005/02 37.87 40.36 301
9. NIMMEGEERS Liesa SWEM/20169/98 39.93 40.64 295

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
24-02-2019 - 17:54 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MEGA-zwemteam 1 NT 4:39.47 364
MARTELÉ Sara 07 1:10.96 STRUYVELT Arne 08
LEE Kai Yin 07 HEIJL Olivia 07

2. Stw 11 4:59.59 5:08.62 270
VAN DE GENDER Nils 07 1:14.16 BEECKMANS Pieter 07
JADOUL Sarah 07 HEBB Yade 07

3. Flanders Inter Regio Swim Team 12 5:22.25 5:18.11 247
BOGAERT Briek 07 1:21.70 LAUWAERT Arne 07
VAN DE PUTTE Julie 07 VANNIEUWENHUYSE Estée 08
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Programmanr. 15, Gemengd, 4 x 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Dzo 2 5:16.74 5:22.17 237
DU MONGH Quillan 07 1:17.66 DESCAMPS Silke 07
VINCK Tine 08 VAN DER STRICHT Tuur 07

5. Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 NT 5:37.46 206
DEN TANDT Amber 07 1:16.04 VAN STEENWINKEL Vander 07
BRUGGEMAN Grethe 07 VERHULST Lennert 07

6. Flanders Inter Regio Swim Team 11 5:51.87 6:03.55 165
VANQUICKELBERGHE Michael 08 1:30.11 DE BORGER Victoria 08
DE SMAELE Keyon 08 VAN DEN BERGHE Zoë 08

FF Lzv 3 FF NT

13 - 14 jaar

1. Stw 13 4:31.14 4:29.97 404
VERBIST Benjamin 06 1:08.20 GOETHALS Lina 05
GOOVAERTS Ellen 05 HEBB Quinten 05

2. Flanders Inter Regio Swim Team 14 4:28.80 4:31.43 397
VERHOEVE Janne 05 1:12.97 HERMAN Aidan 05
HUTSE Matteo 05 RAEMDONCK Benthe-Marie 05

3. Lzv 2 NT 4:43.10 350
SABIR HINEHIN Manal 05 1:20.38 LAMMENS Xander 05
GOOSSENS Torsten 05 ROELS Karlien 05

4. Aalsters Swimming Team 1 NT 4:49.02 329
DE WAEGENEER Brent 05 1:12.60 NEETENS Joannes 06
VAN ROSSEM Yana 06 VAN DE PUTTE Laute 05

5. Flanders Inter Regio Swim Team 13 4:50.43 4:51.30 321
LIMPENS Jutta 06 1:14.58 VAN HOOREBEKE Noah 05
SAVAT Julie 05 ROTTIERS Boris 05

6. Dzo 1 4:59.32 4:53.23 315
BOSTEELS Fran 05 1:14.02 DE KIMPE Tibo 06
DEMNATI Ian 06 VAN DER STRICHT Flore 06

7. Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 5:00.00 5:01.64 289
VELDEMAN Senne 05 1:10.31 DE BACKER Stijn 06
DE BACKER Mirthe 06 DHAEN Lore 06

8. MEGA-zwemteam 1 NT 5:01.65 289
COGEN Sofia 06 1:15.44 VERSCHUEREN Loïc 05
VAN LAECKE Lotte 06 1:13.57 BREEMERSCH Giel 05

15 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 16 4:16.15 4:12.36 494
VAN DOORSELAER Judit 04 1:06.45 PONTZEELE Jens 03
KEULEMANS Zsofi 03 SPLEERS Mauro 03

2. Aalsters Swimming Team 2 NT 4:35.36 380
DE GROOTE Quinten 03 1:09.52 SCHOUPPE Ines 04
MOREELS Marta 04 CLAUS Brent 03
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Provinciaal Criterium Oost-Vlaanderen dag 2
Aalst, 24-2-2019

Programmanr. 15, Gemengd, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder

1. Stw 1 4:06.76 4:11.12 502
BRAEM Jade 02 1:06.27 MARIMAN Laura 02
VAN WALLE Jonas 00 LIPPENS Rino 00

2. Swem 1 NT 4:23.16 436
DYSSERINCK Levi 02 1:01.83 MAES Nora 04
DE BACKER Tibo 03 VAN LANDEGHEM Fé 03

3. Swem 2 NT 5:19.64 243
VAN DE VIJVER Niels 07 1:15.65 SCHAUBROECK Yarno 06
DE GREYT Crystal 07 SCHAUBROECK Topanga 05

FF Lzv 1 FF NT


